
 
 

UCHWAŁA NR X/89/2025 
RADY GMINY KREMPNA 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/40/2024 Rady Gminy Krempna z dnia 02 sierpnia 2024 r . w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego świadczonego 

w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego, warunków odpłatności za te usługi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich 

pobierania 

Na podstawie  art. 7  ust. 1 pkt 6; art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 97 a ust. 2 i ust. 3  
ustawy z dnia  12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1283 ze zm.)  
 Rada Gminy Krempna uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/40/2024 Rady Gminy Krempna z dnia 02 sierpnia 2024 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej 
i w formie pobytu całodobowego, warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania wprowadza się następujące 
zmianę : 

§ 6. otrzymuje brzmienie: 

§ 6. Przy ustalaniu odpłatności za korzystanie z usług wsparcia krótkoterminowego świadczonego w formie 
dziennej i w formie pobytu całodobowego stosuje się odpowiednio poniższą tabelę: 

L.p Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie w % kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 
ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności (w odniesieniu do 
godzinnej stawki świadczenia usług,                     
w przypadku usług wsparcia 
krótkoterminowego świadczonego w 
formie dziennej oraz dziennej stawki 
świadczenia usług wsparcia 
krótkoterminowego w formie pobytu 
całodziennego) 

1. powyżej 100% do 150% 60% 
2. powyżej 150% do 200% 75% 
3. powyżej 200% do 250% 90% 
4. powyżej 250% 100% 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krempna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1001



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krempna 

 
 

Maria Sanicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1001


	UCHWAŁA NR X/89/2025 RADY GMINY KREMPNA z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 6
	§ 2
	§ 3


		2025-03-03T13:17:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




